
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




190

Samolepicí nástěnka Post-it® 558 s rámem
• samolepicí povrch
• snadné připevňování poznámek a vzkazů
• není třeba připínáčků ani magnetů
• na velké ploše je zprávy lépe vidět
• hliníkový rám
•  včetně montážní sady
• barva: korková hnědá

Typ Rozměry
cm Barva Obj. č. Cena

558 F/M  90×60 hnědá 9143558F1 2.190
558 F/L 120×90 hnědá 9143558F2 3.790

Rozměry
cm Obj. č. Cena

 40×60 90396481 199
60×90 90396404 419

Rozměry
cm Obj. č. Cena

 40×60 9038504060 129
60×90 9038506090 239

Korková tabule ESSELTE
• korek o tloušce 10 mm
• dřevěný rám
• součástí balení jsou připínáčky

Korková tabule ESSELTE ECONOMY
• korek o tloušce 7 mm
• dřevěný rám
• součástí balení jsou připínáčky

Přední plocha z přírodního korku je určena pro připi cho vání mate ri álu špend líky. Vysoce kvalitní a elegantní rám z hliní
ko vého 19 mm širo kého profilu se šedými roho vými spoj kami z plastu. Včetně připínáčků a upevňovací sady pro montáž 
na výšku nebo šířku.

Korkové tabule DAHLE 
 

      
     cm (a×b) mm  

 96170 korková  60×45 19  4195170 649
 96171 korková  90×60 19  4195171 790
 96172 korková  120×90 19  4195172 1.290

Typ 
tabule Funkční vlastnosti tabule Obj. č. Cena

Samolepicí nástěnka HOPAX
• není třeba pásky ani připínáčků
•  samolepicí povrch umožňuje okamžité přichycení a přemístění dokumentů
• pro nalepování a odlepování poznámek
•  možnost přilepení na stěnu a jiné hladké povrchy pomocí oboustranně 

lepicích montážních čtverečků (součástí balení)
• rozměry 58×46 cm

Obj. č.: 9143558..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
šedý mramor (61), hnědý korek (55)

179 Kč

Rozměry
cm Obj. č. Cena

40×60 9038504060O 99
60×90 9038506090O 169

Korkové tabule v dřevěném rámu
• korek o tloušce 7 mm
• dřevěný rám
• součástí balení jsou připínáčky

ZDARMA 
20 ks připínáčků

od 99 Kčod 99 Kč

od 129 Kčod 129 Kč

od 2.190 Kčod 2.190 Kč

Kombinovaná tabule Duo MAGNET/KOREK
• kombinovaná tabule s korkovým a magnetickým povrchem
• rám z eloxovaného hliníku
• plastové rohy
• včetně montážní sady na stěnu
• odkládací polička dlouhá 60 cm
• rozměry 90×120 cm

Obj. č.: 45938002

1.590 Kč1.590 Kč

od 649 Kč

nástěnky, tabule › flip-charty › příslušenství k tabulím 

Samolepicí náStěnky a korkové tabule

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

190.indd   182 7.4.2017   10:16:34



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











191

Bílé tabule DAHLE - BASIC BOARD
•  stabilní kovová tabule s bílou, lakovanou popisovatelnou plochou,  

magnetická, odolná proti zlomení
• popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači
• hliníkový profilový rám se sešroubovanými rohovými spojkami
• zadní strana kašírovaná pozinkovaným ocelovým plechem
• vysoká odolnost proti zkroucení
• včetně odkládací přihrádky a upevňovací sady pro montáž na výšku nebo na šířku

od 575 Kč

od 990 Kčod 990 Kč

Rozměry
v cm Obj. č. Cena

60×45 4196150 575
90×60 4196151 949

120×90 4196152 1.650

Rozměry
v cm Obj. č. Cena

60×45 4195109 990
150×100 4195114 5.290
200×100 4195113 6.790
180×120 4195106 7.190

Bílé tabule DAHLE - PROFESSIONAL BOARD
• tabule má magnetický povrch
• k psaní se užívají stíratelné popisovače
• stírání popisovačů se provádí houbou
• tlouška tabule 19 mm
•  ocelová bíle smaltovaná psací plocha s povrchem odolným vůči poškrábání či prolomení
• elegantní rám s šedými rohovými spojkami z plastu
•  zadní stěna tabule je vyrobena z pozinkovaného ocelového plechu

Rozměry
v cm Obj. č. Cena

60×45 45930001 369
90×60 45930002 590

120×90 45930003 890
180×90 45930008 2.190

180×120 45930004 2.590
240×120 45930005 3.990

Bílé magnetické tabule
• stíratelná, určená pro psaní a prezentaci
• bílý lakovaný povrch
• odkládací lišta
• bezúdržbová
• mazání za sucha
• lze využít jako promítací plochu
• stylový hliníkový rám
• snadná instalace
• zadní strana - pozinkovaný plech
• montážní sada pro připevnění na ze

od 369 Kčod 369 Kč

Flip-Chart VARIO BASIC
• plynule nastavitelný až do výšky 180 cm
• speciální systém horní klapky
• nemagnetický povrch
• rozměry desky 105×68 cm
• hmotnost cca 7 kg

Obj. č.: 440001

Flip-Chart VARIO ECONOMY 
• plynule nastavitelný až do výšky 180 cm
•  magnetická, popisovatelná 

a za sucha stíratelná melaminová deska 
s lakovaným plechem na přední straně

• speciální systém horní klapky
• rozměry desky 105×68 cm
• hmotnost cca 8 kg

Obj. č.: 440002

1.290 Kč1.290 Kč 1.650 Kč1.650 Kč

nástěnky, tabule, flip-charty › příslušenství k tabulím 

Tabule a Flip-CharTy

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

191.indd   181 7.4.2017   10:16:55



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




192

gramáž
listu papíru

Vysvětlivky k piktogramům

gramáž
role papíru

list bez linek/
rastrovaný

magnetický
povrch

použití stíratelných
popisovačů

stírání
houbou

maximální
výška

rozměr
tabule

hmotnost boční výsuvná
ramena

použití
připínacích špendlíků

Platí pro všechny  
produkty na stránce

2.050 Kč

2.890 Kč

na straněpopisovače 
a houby
najdete 59

 
         
     cm cm kg  Obj. č. Cena

 96005   187 68×99 10,5 • 4195005 2.890

Bílá, lakovaná kovová tabule, magnetická, zasazená do šedého kovového rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači. Absolutně stabilní díky 
pevnému třínohému stativu z extra silné čtyřhranné oceli. Držák papíru s nastavitelnými čepy na všechny běžné formáty. Svěrná lišta pro fixaci papíru 
a dvě rukojeti pro pohodlné otevírání a zavírání. Ze strany dva výklopné a aretovatelné držáky. Transportní úchyt na zadní straně, s odkládací přihrádkou. 

Flip-Chart DAHLE CONFERENCE

Funkční vlastnosti tabule
Typ

tabule

 
         
     cm cm kg  Obj. č. Cena

 96003   210 68×99 12,9 •  4195003 4.490 

Flip-Chart TEAM – bílá, lakovaná kovová tabule, magnetická, zasazená do barevného kovového rámu. Popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači. Odpružený 
sloupek s pojistným šroubem pro plynulé nastavení výšky až do 200 cm. Mobilní využití díky hvězdicovému podstavci s pěti kolečky. Držák papíru s nastavitelnými 
čepy. Svěrná lišta pro fixaci papíru. Průměr plochy podstavce 70 cm. 

Funkční vlastnosti tabule

Flip-Chart TEAM

Typ
tabule

4.490 Kč4.490 Kč

Flip-Chart DAHLE PERSONAL

Bílá, lakovaná kovová tabule, magnetická, popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači. Držák papíru na dvou čepech - odstup 
čepů 42-50 cm. Svěrná lišta pro fixaci papíru a odkládací přihrádka.

Typ
tabule Funkční vlastnosti tabule cm cm kg Obj. č. Cena

96010 187 68×92 9,5 4195010 2.050

nástěnky, tabule › flip-charty › příslušenství k tabulím 

Flip-Charty

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

192.indd   182 7.4.2017   10:16:59



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











193

Čistící kapalina na tabule
• na všechny typy povrchů bílých tabulí
• odstraňuje i méně kvalitní popisovače
•  pravidelné používání zabraňuje  

stárnutí fóliových tabulí
•  antistatický účinek

Obj. č.: 92381803

139 Kč139 Kč
od 75 Kčod 75 Kč

Magnety

od 28 Kčod 28 Kč

Průměr  
v mm Barva Balení ks Obj. č. Cena

13 mix barev 14 92891613 29
16 černá 12 9289161660 28
20 černá 12 9289162060 43
22 černá 6 9289162260 95
24 mix barev 10 92891624 42
27 černá 6 9289162760 109
32 mix barev 8 92891632 52
40 mix barev 4 92891640 32

Sada DAHLE pro magnetické  
tabule a Flip-Charty
• lihový čistič 250 ml
• magnetická stěrka
• 12 náhradních filcových vložek
• 4 různobarevné popisovače
• 20 různobarevných magnetů o průměru 32 mm

Obj. č.: 4195138

Flip-Chart NOBO BARRACUDA Mobile
• atraktivní design
• magnetický za sucha stíratelný povrch
• možnost nastavení výšky 105 až 184 cm
•  posuvné háčky a moderní kovová lišta pro blok  

papíru běžně používané velikosti
• kovová odkládací plocha
•  velmi stabilní základ na pěti kolečkách,  

z toho 3 kolečka mají brzdu
• rozměry 67,5×100 cm

Obj. č.: 440102

Blok na Flip-Chart 
• rozměry 65×98 cm
• 25 listů v bloku

Obj. č. ks: 4409002 - čistý    
Cena: 89 Kč

Obj. č. ks: 4409001 - čtverečkovaný    
Cena: 189 Kč

253.190 Kč3.190 Kč

1.335 Kč1.335 Kč

Stírací houba na tabule
•  nemagnetická
• pro zasucha stíratelné povrchy
• vyměnitelný filc

Obj. č.: 93985N5217   Cena: 75 Kč

•   magnetická
• pro zasucha stíratelné povrchy
• vyměnitelný filc

Obj. č.: 4195099   Cena: 149 Kč

•   vyměnitelný filc pro magnetickou houbu
• balení 12 ks

Obj. č.: 4195089    
Cena: 145 Kč

nástěnky, tabule › flip-charty, příslušenství k tabulím 

Flip-Charty a příslušenství k prezentaCi

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Sada značkovačů  
CENTROPEN Flip-Chart 8550
• 4 barvy: černá, červená, modrá, zelená

Obj. č.: 936008850S4 Cena: 39 Kč

Značkovač CENTROPEN Flip-Chart 8550
• vodní báze
• kulatý hrot ∅ 5 mm
• určen pro psaní na papír – neprosakuje
• stopa šíře 2,5 mm
•  vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu
• otevřený vydrží 1 týden 
• bez zápachu
•  barva inkoustu: černá,  

červená, modrá, zelená

Obj. č.: 936008850..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (12), červená (04),  
modrá (06), zelená (10)

39 Kč39 Kč

10,5010,50
KčKč

Sada stíratelných 
značkovačů CENTROPEN 8559       
•  4 barvy: černá, červená, kobaltově modrá, tmavě zelená

Obj. č.: 936008859S4     Cena: 59 Kč

Stíratelný značkovač CENTROPEN 8559       
•  určen pro psaní na bílé smaltované tabule,  

PVC, sklo, porcelán
• inkoust je za sucha stíratelný, světlostálý
• zdravotně nezávadný
• kulatý hrot ∅ 5 mm
• stopa šíře 2,5 mm
•  barva inkoustu: černá, červená, modrá, zelená

Obj. č.: 936008859..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (12), červená (20), 
modrá (06), zelená (10)

59 Kč59 Kč

15,5015,50
KčKč

od 89 Kčod 89 Kč

193.indd   183 7.4.2017   10:17:03




